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FLOORGAMES INS

Veranstalter: EHC Ins
Sponsor: AMS Austrocknungs AG
Datum: 28.02.2026, Beginn: 09:30

Veranstaltungsort: Sporthalle R6tschmatte, R6tschmattenweg 25, 3232 Ins, Schweiz
Spieldauer in Gruppenphase: 13 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 13 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

Lochball Lattenbier

7 | Sportclub Ried 2

Sportclub Ried 1

8 | Lattachlepfer-Banda

TVins1

9[(TVIns2

10| AMS Furztroche

Les Chickens

11 | Team Jackass

2
3
4| Team Erlach
5
6

Tempo isch nid nur es Nastiechli

Vorrunde

AlMls

AUSTROCKNUNGS AG

Ergebnisse live verfolgen

09:30 |A |Lochball Lattenbier Les Chickens 2 Teilnehmer
2 09:45 |B [Sportclub Ried 2 Team Jackass 7 :0 1.| Team Erlach 19 : 7| 12 12
3 10:00 [A |Team Erlach TempoischnidnuresNas | 2 : 3 2. | Tempo isch nid nures Nas |18 : 11 7|1 10
4 10:15 [B |[Lattachlepfer-Banda TVins 2 4 : 2 3.| Les Chickens 14 : 13 1 9
5 10:30 [A | Sportclub Ried 1 TVins1 2 :9 4.1 TVIns1 20 : 14 6 7
6 10:45 (B | AMS Furztroche Sportclub Ried 2 0 :11 5. | Lochball Lattenbier 10 : 17| -7| 4
7 11:00 [A |Team Erlach Lochball Lattenbier 4 1 6. | Sportclub Ried 1 6 : 25| -19 1
8 11:15 [B |TVIns2 Team Jackass 2 :3
9 11:30 (A | TVIns1 Les Chickens 4 : 2 _
10 11:45 (B | AMS Furztroche Lattachlepfer-Banda 0 :6 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
11 12:00 [A |Tempo isch nid nur es Nas | Sportclub Ried 1 4 : 1 1. | Sportclub Ried 2 27 : 2| 25| 12
12 1215 (B |TVIns2 Sportclub Ried 2 0 :6 2. | Lattachlepfer-Banda 17 : 7] 10 9
13 12:30 [A |Lochball Lattenbier TVins1 4 : 3 3.{TVIns2 7 :15| -8] 3
14 12:45 |[B |Team Jackass AMS Furztroche 1 2 4. AMS Furztroche 4 :21| 17| 3
15 13:00 |[A | Sportclub Ried 1 Team Erlach 0 5 5.| Team Jackass 6 : 16| -10 3
16 13:15 [B |Sportclub Ried 2 Lattachlepfer-Banda 3 2
17 13:30 [A | Les Chickens Tempo isch nid nures Nas | 3 2
18 13:45 [B | AMS Furztroche TVins 2 2 3
19 14:00 [A | Sportclub Ried 1 Lochball Lattenbier 3 3
20 14:15 [B |[Lattachlepfer-Banda Team Jackass 5 2
21 14:30 |[A |Tempoischnid nuresNas | TVIns 1 4 4
22 14:45 |[A |Team Erlach Les Chickens 6 3
23 15:00 [A |Tempo isch nid nur es Nas |Lochball Lattenbier 5 1
24 1515 [A | Les Chickens Sportclub Ried 1 4 0
25 1530 [A | TViIns1 Team Erlach 0 2
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26

27

28

29

30

31

32

15:50

16:05

16:20

16:35

16:50

17:05

17:25

1. Gruppe A

Team Erlach

2. Gruppe A

Tempo isch nid nur es N

3. Gruppe A

Les Chickens

4. Gruppe A
TVins1

Gewinner 3. Viertelfinale

Tempo isch nid nur es N

Gewinner 1. Viertelfinale

Sportclub Ried 2

Gewinner 1. Halbfinale

Sportclub Ried 2

4. Gruppe B
AMS Furztroche

3. Gruppe B
TViIns2

2. Gruppe B
Lattéchlepfer-Banda

1. Gruppe B
Sportclub Ried 2

Gewinner 4. Viertelfinale

Team Erlach

Gewinner 2. Viertelfinale

Lattéchlepfer-Banda

Gewinner 2. Halbfinale

Team Erlach
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AUSTROCKNUNGS AG

Finalrunde

1.

Team Erlach

2.

Sportclub Ried 2
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